
 

 

UCHWAŁA NR XLII/424/17 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 13 października 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 zm.: poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 211, 212 i 217 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 

1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, 

poz. 1529, poz. 1537) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

3 do uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XXXII/316/16 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wieluń na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 7 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  

w 2017 roku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 9 Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z 

zakresu ochrony środowiska, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 11 Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora fi-

nansów publicznych w 2017 roku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 listopada 2017 r.

Poz. 4476



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/424/17 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 13 października 2017 r. 

Zmiany w planowanych dochodach gminy Wieluń na 2017 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 7 278,60 7 278,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 5 628,60 5 628,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 5 628,60 5 628,60 

 60095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 650,00 1 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyj-

ne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 1 650,00 1 650,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 055 000,00 0,00 177 882,87 5 232 882,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 50 000,00 0,00 177 882,87 227 882,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 0,00 150 034,87 200 034,87 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 27 848,00 27 848,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
50 066 703,00 0,00 1 090 000,00 51 156 703,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4476



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
13 166 000,00 0,00 740 000,00 13 906 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 000 000,00 0,00 150 000,00 10 150 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 000 000,00 0,00 590 000,00 3 590 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 
6 972 000,00 0,00 350 000,00 7 322 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 000 000,00 0,00 50 000,00 4 050 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 800 000,00 0,00 300 000,00 1 100 000,00 

758   Różne rozliczenia 21 380 963,00 0,00 506 067,45 21 887 030,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 050,00 1 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowa-

ne na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samo-

rządu terytorialnego 
0,00 0,00 1 050,00 1 050,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 130 000,00 0,00 505 017,45 635 017,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 0,00 250 000,00 280 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiato-

wo-gminnych) 
0,00 0,00 69 291,45 69 291,45 

  2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 52 726,00 52 726,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4476



801   Oświata i wychowanie 1 636 883,00 0,00 1 113,00 1 637 996,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 375 242,00 0,00 63,00 375 305,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzo-

nych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00 0,00 63,00 63,00 

 80104  Przedszkola  876 278,00 0,00 1 030,00 877 308,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzo-

nych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00 0,00 1 030,00 1 030,00 

 80110  Gimnazja 108 422,00 0,00 20,00 108 442,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzo-

nych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00 0,00 20,00 20,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 064 900,00 -200 000,00 25 589,00 2 890 489,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 24 900,00 0,00 25 589,00 50 489,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
24 900,00 0,00 25 589,00 50 489,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 580 000,00 -200 000,00 0,00 380 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 580 000,00 -200 000,00 0,00 380 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4476



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 

bieżące 
razem: 112 414 464,68 -200 000,00 1 811 230,92 114 025 695,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 362 000,00 0,00 859 586,08 1 221 586,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 223 789,50 223 789,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

  6690 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące dochodów majątkowych 0,00 0,00 79 289,50 79 289,50 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 362 000,00 0,00 635 796,58 997 796,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwe-

stycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 31 443,77 31 443,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4476



  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 604 352,81 604 352,81 

majątkowe 
razem: 14 315 500,00 0,00 859 586,08 15 175 086,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 126 729 964,68 -200 000,00 2 670 817,00 129 200 781,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4476



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/424/17 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 13 października 2017 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach Gminy Wieluń na 2017 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-
cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3593636,68 279461,68 279461,68 836,84 278624,84 0 0 0 0 0 3314175 3314175 0 0 
zmniejszenie -284965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -284965 -284965 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3308671,68 279461,68 279461,68 836,84 278624,84 0 0 0 0 0 3029210 3029210 0 0 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3317669 3494 3494 0 3494 0 0 0 0 0 3314175 3314175 0 0 
zmniejszenie -284965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -284965 -284965 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3032704 3494 3494 0 3494 0 0 0 0 0 3029210 3029210 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 10989800 3756904 3756904 0 3756904 0 0 0 0 0 7232896 7232896 0 0 
zmniejszenie -1655000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1655000 -1655000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9334800 3756904 3756904 0 3756904 0 0 0 0 0 5577896 5577896 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9764156 2531260 2531260 0 2531260 0 0 0 0 0 7232896 7232896 0 0 
zmniejszenie -1655000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1655000 -1655000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8109156 2531260 2531260 0 2531260 0 0 0 0 0 5577896 5577896 0 0 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 568600 498600 498600 51000 447600 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 
zmniejszenie -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12000 -12000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 556600 498600 498600 51000 447600 0 0 0 0 0 58000 58000 0 0 

 71035 Cmentarze 
przed zmianą 218600 148600 148600 0 148600 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 
zmniejszenie -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12000 -12000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4476



po zmianach 206600 148600 148600 0 148600 0 0 0 0 0 58000 58000 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 8928921,25 8744921,25 8442321,25 5682016,94 2760304,31 0 302600 0 0 0 184000 184000 0 0 
zmniejszenie -200000 -170000 -170000 0 -170000 0 0 0 0 0 -30000 -30000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8728921,25 8574921,25 8272321,25 5682016,94 2590304,31 0 302600 0 0 0 154000 154000 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5483798,25 5424798,25 5409798,25 4235853,25 1173945 0 15000 0 0 0 59000 59000 0 0 
zmniejszenie -90000 -90000 -90000 0 -90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5393798,25 5334798,25 5319798,25 4235853,25 1083945 0 15000 0 0 0 59000 59000 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 465000 340000 288400 83000 205400 0 51600 0 0 0 125000 125000 0 0 
zmniejszenie -110000 -80000 -80000 0 -80000 0 0 0 0 0 -30000 -30000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 355000 260000 208400 83000 125400 0 51600 0 0 0 95000 95000 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2651080 1087080 1074680 644200 430480 0 12400 0 0 0 1564000 1564000 0 0 
zmniejszenie -540000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -540000 -540000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2111080 1087080 1074680 644200 430480 0 12400 0 0 0 1024000 1024000 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1778300 334300 324300 8000 316300 0 10000 0 0 0 1444000 1444000 0 0 
zmniejszenie -500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -500000 -500000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1278300 334300 324300 8000 316300 0 10000 0 0 0 944000 944000 0 0 

 75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 445180 325180 324180 299200 24980 0 1000 0 0 0 120000 120000 0 0 
zmniejszenie -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40000 -40000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 405180 325180 324180 299200 24980 0 1000 0 0 0 80000 80000 0 0 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 820000 820000 0 0 0 0 0 0 0 820000 0 0 0 0 
zmniejszenie -100000 -100000 0 0 0 0 0 0 0 -100000 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 720000 720000 0 0 0 0 0 0 0 720000 0 0 0 0 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 820000 820000 0 0 0 0 0 0 0 820000 0 0 0 0 
zmniejszenie -100000 -100000 0 0 0 0 0 0 0 -100000 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 720000 720000 0 0 0 0 0 0 0 720000 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 32503591 32383591 29160498 23902333 5258165 2769101 453992 0 0 0 120000 120000 0 0 
zmniejszenie -62800 -62800 -60000 -60000 0 -2800 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 88389 88389 25589 0 25589 62800 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 32529180 32409180 29126087 23842333 5283754 2829101 453992 0 0 0 120000 120000 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13200534 13150534 12147916 10023610 2124306 661322 341296 0 0 0 50000 50000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25589 25589 25589 0 25589 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 13226123 13176123 12173505 10023610 2149895 661322 341296 0 0 0 50000 50000 0 0 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1147022 1147022 895872 695222 200650 187050 64100 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2800 -2800 0 0 0 -2800 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1144222 1144222 895872 695222 200650 184250 64100 0 0 0 0 0 0 0 

 80149 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przed zmianą 873366 873366 647901 496095 151806 225065 400 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4476



  
przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

zwiększenie 62800 62800 0 0 0 62800 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 936166 936166 647901 496095 151806 287865 400 0 0 0 0 0 0 0 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawo-

wych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 1626974 1626974 1398421 1140694 257727 227753 800 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -60000 -60000 -60000 -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1566974 1566974 1338421 1080694 257727 227753 800 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 6913040 6853040 3693948,86 2267179 1426769,86 0 3159091,14 0 0 0 60000 60000 0 0 
zmniejszenie -300000 -300000 0 0 0 0 -300000 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 71050 1050 1050 1050 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 
po zmianach 6684090 6554090 3694998,86 2268229 1426769,86 0 2859091,14 0 0 0 130000 130000 0 0 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 1172455 1172455 4361,86 0 4361,86 0 1168093,14 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -300000 -300000 0 0 0 0 -300000 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 872455 872455 4361,86 0 4361,86 0 868093,14 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 682225 622225 592225 7000 585225 0 30000 0 0 0 60000 60000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 71050 1050 1050 1050 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 
po zmianach 753275 623275 593275 8050 585225 0 30000 0 0 0 130000 130000 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 9669478 6244478 6194478 242018 5952460 50000 0 0 0 0 3425000 3425000 0 0 
zmniejszenie -554950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -554950 -554950 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9114528 6244478 6194478 242018 5952460 50000 0 0 0 0 2870050 2870050 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2987500 422500 422500 122218 300282 0 0 0 0 0 2565000 2565000 0 0 
zmniejszenie -554950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -554950 -554950 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2432550 422500 422500 122218 300282 0 0 0 0 0 2010050 2010050 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 6364140,4 4749840,4 323290,4 26899 296391,4 4426550 0 0 0 0 1614300 1614300 175000 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6367440,4 4753140,4 326590,4 26899 299691,4 4426550 0 0 0 0 1614300 1614300 175000 0 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 446100 271100 271100 26899 244201 0 0 0 0 0 175000 175000 175000 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 449400 274400 274400 26899 247501 0 0 0 0 0 175000 175000 175000 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 3631892,6 1439602,13 158310,13 0 158310,13 1275292 6000 0 0 0 2192290,47 2192290,47 1708400 0 
zmniejszenie -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3000 -3000 -3000 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3631892,6 1442602,13 161310,13 0 161310,13 1275292 6000 0 0 0 2189290,47 2189290,47 1705400 0 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 2318600,6 136310,13 130310,13 0 130310,13 0 6000 0 0 0 2182290,47 2182290,47 1708400 0 
zmniejszenie -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3000 -3000 -3000 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2318600,6 139310,13 133310,13 0 133310,13 0 6000 0 0 0 2179290,47 2179290,47 1705400 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4476



 

Wydatki razem: 

przed zmianą 130179256,93 101858785,46 62442815,32 34864410,78 27578404,54 9046643 29549327,14 0 0 820000 28320471,47 28320471,47 1883400 0 
zmniejszenie -3712715 -632800 -230000 -60000 -170000 -2800 -300000 0 0 -100000 -3079915 -3079915 -3000 0 
zwiększenie 165739 95739 32939 1050 31889 62800 0 0 0 0 70000 70000 0 0 
po zmianach 126632280,93 101321724,46 62245754,32 34805460,78 27440293,54 9106643 29249327,14 0 0 720000 25310556,47 25310556,47 1880400 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4476



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/424/17 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 13 października 2017 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2017 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 3 314 175,00 - 284 965,00 3 029 210,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 314 175,00 - 284 965,00 3 029 210,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 314 175,00 - 284 965,00 3 029 210,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej - Dąbrowa ul. Torowa 200 000,00 - 126 200,00 73 800,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej - Gaszyn ul. Spacerowa etap II 0,00 18 450,00 18 450,00 

    
Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi w południowo-wschodniej części gminy - Mały-
szyn 30 000,00 223 600,00 253 600,00 

    
Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi w południowo-wschodniej części gminy  

- Widoradz 871 000,00 - 96 000,00 775 000,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi we wschodniej części gminy - Jodłowiec 0,00 50 225,00 50 225,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi we wschodniej części gminy - Masłowice 16 075,00 65 000,00 81 075,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi we wschodniej części gminy - Olewin 0,00 51 660,00 51 660,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi we wschodniej części gminy - Sieniec 11 600,00 48 000,00 59 600,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi we wschodniej części gminy - Starzenice 0,00 27 000,00 27 000,00 

    Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej Gaszyn, ul. Kłosowa 60 000,00 - 59 000,00 1 000,00 

    Dobudowa  wodociągu we wsi Borowiec 80 000,00 - 79 000,00 1 000,00 

    Dobudowa wodociągu - Dąbrowa, ul. Dobra 41 000,00 - 10 000,00 31 000,00 

    Dobudowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej - Dąbrowa ul. Grabowa 0,00 12 300,00 12 300,00 

    Dobudowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej - Gaszyn ul. Harcerska 0,00 10 000,00 10 000,00 

    Dobudowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej wzdłuż drogi powiatowej w Kurowie 0,00 10 000,00 10 000,00 

    Dobudowa wodociągu we wsi Bieniądzice 60 000,00 - 1 000,00 59 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4476



 

   
Uzbrojenie terenów budownictwa mieszkaniowego  w rejonie ul. Bojarowskiej w m. 

Dąbrowa i m. Wieluń ul. Podchorążych, Belwederczyków, Pszenna, Boczna, Radosna, 
Barwna, Wschodnia (sieć wod. i kanalizacyjna) 

600 000,00 - 430 000,00 170 000,00 

 600   Transport i łączność 7 232 896,00 - 1 655 000,00 5 577 896,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 7 232 896,00 - 1 655 000,00 5 577 896,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 232 896,00 - 1 655 000,00 5 577 896,00 

    Budowa drogi - Wieluń, ul. Kijak 48 800,00 26 700,00 75 500,00 

    Budowa drogi we wsi Bieniądzice 200 000,00 - 199 000,00 1 000,00 

    Budowa drogi Wieluń ul. Łąkowa 460 000,00 - 459 000,00 1 000,00 

    Budowa drogi- Wieluń, ul. Wiejska 272 000,00 - 237 000,00 35 000,00 

    Budowa dróg - Wieluń, ul. Kościuszki II 500 000,00 - 250 000,00 250 000,00 

    Budowa parkingu przy ul. 3 Maja 200 000,00 - 199 000,00 1 000,00 

 
   

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego oraz studium wykonalności dla 
zadania "Modernizacja systemu kanalizacji deszczowej dla miasta i gminy Wieluń" 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

    Przebudowa drogi- Wieluń, ul. Rymarkiewicz 201 000,00 - 200 000,00 1 000,00 

    
Uzbrojenie terenów budownictwa mieszkaniowego Dąbrowa w rejonie ul. Bojarowskiej 
- oświetlenie uliczne 500 000,00 - 50 000,00 450 000,00 

    Zagospodarowanie terenów przy ul. Stodolnianej w Wieluniu 70 000,00 12 300,00 82 300,00 

 710   Działalność usługowa 70 000,00 - 12 000,00 58 000,00 

  71035  Cmentarze 70 000,00 - 12 000,00 58 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 12 000,00 58 000,00 

    Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym w Wieluniu 50 000,00 - 12 000,00 38 000,00 

 750   Administracja publiczna 184 000,00 - 30 000,00 154 000,00 

  75095  Pozostała działalność 125 000,00 - 30 000,00 95 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 - 30 000,00 95 000,00 

    Odwodnienie budynku  przy ul. Piłsudskiego 14 35 000,00 - 30 000,00 5 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 564 000,00 - 540 000,00 1 024 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 1 444 000,00 - 500 000,00 944 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4476



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 439 000,00 - 500 000,00 939 000,00 

    Rozbudowa remizy w Dąbrowie  1 243 000,00 - 500 000,00 743 000,00 

  75495  Pozostała działalność 120 000,00 - 40 000,00 80 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00 

    Rozbudowa monitoringu - III etap 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00 

 852   Pomoc społeczna 60 000,00 70 000,00 130 000,00 

  85295  Pozostała działalność 60 000,00 70 000,00 130 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 70 000,00 130 000,00 

    Zakup busa do przewozu osób niepełnosprawnych 60 000,00 70 000,00 130 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 425 000,00 - 554 950,00 2 870 050,00 

  90095  Pozostała działalność 2 565 000,00 - 554 950,00 2 010 050,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 565 000,00 - 554 950,00 2 010 050,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej - Wieluń ul. Częstochowska 0,00 43 050,00 43 050,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej - Wieluń, ul. Sieradzka  0,00 1 000,00 1 000,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej Wieluń, ul. Warszawska 0,00 10 000,00 10 000,00 

    Dobudowa kanalizacji sanitarnej - Wieluń ul. Graniczna 359 000,00 - 159 000,00 200 000,00 

    Dobudowa wodociągu i kanalizacji  sanitarnej - Wieluń, ul. Głęboka 168 610,00 50 000,00 218 610,00 

    Uzbrojenie terenów inwestycyjnych na terenie osiedla Cukrownia 680 000,00 - 500 000,00 180 000,00 

 926   Kultura fizyczna 2 192 290,47 - 3 000,00 2 189 290,47 

  92695  Pozostała działalność 2 182 290,47 - 3 000,00 2 179 290,47 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468 890,47 - 3 000,00 465 890,47 

    Projekt oraz zainstalowanie siłowni  - Sołectwo Ruda 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

 Razem 28 320 471,47 - 3 009 915,00 25 310 556,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4476



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/424/17 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 13 października 2017 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2017 roku 

Nazwa  Dział Rozdział Kwota Wyd. bieżące Wyd. majątkowe 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 600 60016 5 376,91  5 376,91   

Rada Sołecka w Borowcu 600 60016 7 879,00  7 879,00   

Rada Sołecka w Kurowie 600 60016 15 113,67  15 113,67   

Rada Sołecka w Masłowicach 600 60016 6 419,19  6 419,19   

Rada Sołecka w Niedzielsku 600 60016 10 768,78  10 768,78   

Rada Sołecka w Srebrnica - Piaski 600 60016 11 308,64  11 308,64   

Rada Sołecka w Rudzie 600 60016 6 000,00  6 000,00   

Rada Sołecka w Turowie 600 60016 4 000,00  4 000,00   

Rada Sołecka w Urbanicach 600 60016 10 030,03  10 030,03   

Rada Sołecka w Widoradzu 600 60016 5 000,00  5 000,00   

Łącznie  dział 600   81 896,22  81 896,22  0,00  

Rada Sołecka w Gaszynie 754 75412 20 000,00   20 000,00  

Rada Sołecka w Masłowicach 754 75412 5 000,00   5 000,00  

Rada Sołecka w Olewinie 754 75412 9 300,00  9 300,00   

Łącznie dział 754   34 300,00  9 300,00  25 000,00  
Rada Sołecka w Bieniądzicach 801 80101 4 000,00  4 000,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 801 80101 10 000,00  10 000,00   

Łącznie dział 801   14 000,00  14 000,00  0,00  

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90004 4 400,00  4 400,00   

Rada Sołecka w Kadłubie 900 90004 4 000,00  4 000,00   

Rada Sołecka w Kurowie 900 90004 1 000,00  1 000,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90004 2 000,00  2 000,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 900 90004 2 480,00  2 480,00   

Razem rozdział 90004   13 880,00  13 880,00  0,00  

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90015 2 000,00  2 000,00   

Razem rozdział 90015   2 000,00  2 000,00  0,00  

Łącznie dział 900   15 880,00  15 880,00  0,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 921 92109 1 500,00  1 500,00   

Rada Sołecka w Kadłubie 921 92109 6 000,00  6 000,00   

Rada Sołecka w Kurowie 921 92109 4 300,00  4 300,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92109 1 280,00  1 280,00   

Rada Sołecka w Rudzie 921 92109 5 000,00  5 000,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 921 92109 9 558,78  9 558,78   

Rada Sołecka w Turowie 921 92109 12 151,62  12 151,62   

Razem rozdział 92109   39 790,40  39 790,40  0,00  

Rada Sołecka w Gaszynie 921 92195 1 000,00  1 000,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92195 5 400,00  5 400,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 921 92195 1 000,00  1 000,00   

Rada Sołecka w Olewinie 921 92195 500,00  500,00   

Rada Sołecka w Rudzie 921 92195 650,00  650,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 921 92195 8 700,00  8 700,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4476



Rada Sołecka w Widoradzu 921 92195 850,00  850,00   

Razem rozdział 92195   18 100,00  18 100,00  0,00  

Łącznie dział 921   57 890,40  57 890,40  0,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 926 92695 1 000,00  1 000,00   

Rada Sołecka w Borowcu 926 92695 20,00  20,00   

Rada Sołecka w Dąbrowie 926 92695 22 013,67  7 013,67  15 000,00  

Rada Sołecka w Gaszynie 926 92695 7 413,67  7 413,67   

Rada Sołecka w Jodłowcu 926 92695 13 300,00  100,00  13 200,00  

Rada Sołecka w Kadłubie 926 92695 11 537,56  20,00  11 517,56  

Rada Sołecka  w Kurowie 926 92695 8 000,00   8 000,00  

Rada Sołecka w Małyszynie 926 92695 4 000,00  4 000,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 926 92695 5 000,00  5 000,00   

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 7 670,00  7 670,00   

Rada Sołecka w Olewinie 926 92695 8 015,00  8 015,00   

Rada Sołecka w Rudzie 926 92695 16 763,67  4 263,67  12 500,00  

Rada Sołecka w Rychłowicach 926 92695 1 210,00  1 210,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 926 92695 7 513,16  150,00  7 363,16  

Rada Sołecka w Starzenicach 926 92695 11 109,75  800,00  10 309,75  

Rada Sołecka w Turowie 926 92695 8 000,00  8 000,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 926 92695 7 150,00  4 150,00  3 000,00  
Łącznie dział 926   139 716,48  58 826,01  80 890,47  

OGÓŁEM:   343 683,10  237 792,63  105 890,47  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4476



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/424/17 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 13 października 2017 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu 

ochrony środowiska 

     

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie kwota zł. 

1 2 3 4 5 

   I. DOCHODY 380 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  380 000 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  

   i kar za korzystanie ze środowiska 380 000 

  O690 Wpływy z różnych opłat 380 000 
     

     

   II. WYDATKI  380 000 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 205 000 

     

   Wydatki bieżące 205 000 

 90002  Gospodarka odpadami  

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000 

     

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000 

     

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 

     

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  

   i kar za korzystanie ze środowiska  

   Wydatki bieżące 155 000 

   w tym:  

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 105 000 

   dotacje na zadania bieżące 50 000 

     

O10   Rolnictwo i łowiectwo 175 000 

   Wydatki na inwestycje 175 000 

   w tym:  

O10 O1010  
Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi w południowo-wschodniej części 

gminy- Rychłowice 
175 000 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4476



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLII/424/17 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 13 października 2017 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2017 roku 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    
758 75809 Starostwo Powiatowe w Wieluniu   1 213 810,00 

921 92109 Wieluński Dom Kultury 1 896 550,0  1 227 300,0 

921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 990 000,0   
921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 1 420 000,0  35 000,0 

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji  1 085 292,0 10 000,0 

   Razem  4 306 550,0 1 085 292,0 2 486 110,0 

Jednostki nienależące do sek. finansów publicznych Nazwa zadania    

801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 661 322,0   

801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzyszenie 184 250,0   
801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 150 600,0   

801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne  114 300,0   
801 80110 Zadania oświatowe - gimnazjum prowadzone przez stowarzyszenie 1 098 011,0   

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 105 000,0   
801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
287 865,0   

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mło-

dzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
227 753,0   

851 85153 Zwalczanie narkomanii   45 000,0 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   480 700,0 

900 90005 Realizacja programu ograniczenia niskiej emisji na terenie miasta Wieluń   500 000,0 

900 90019 Konserwacja rowów   50 000,0 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   120 000,0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4476



926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej    190 000,0 

   Razem 2 829 101,0 0,0 1 385 700,0 

  OGÓŁEM: 7 135 651,0 1 085 292,0 3 871 810,0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4476


		2017-11-03T08:04:35+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




